

PŘÍLOHA Č. 3 SM LOUVY - DODATEK Č. 3

„Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště Ostrava III“

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	M nožství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	24 369,30 Kč	5 117,55 Kč	29 486,85 Kč	12	292 431,60 Kč	61 410,64 Kč	353 842,24 Kč

NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	M nožství v m ²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů	11,56 Kč	2,43 Kč	13,99 Kč	1 165,08	13 472,19 Kč	2 829,16 Kč	16 301,35 Kč

NABÍDKOVÁ CENA C				Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií				* v ceně čištění žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel
Typ žaluzií	Hliníkové/ plastové horizontální	Látkové/ textilní vertikální	Venkovní					
M nožství v m ²	552,16	130,88	x					
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	13,21 Kč	15,41 Kč	x					
Hodnota DPH (21%)	2,77 Kč	3,24 Kč	x					
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	15,99 Kč	18,65 Kč	x					
Dílčí nabídková cena bez DPH	7 296,10 Kč	2 017,42 Kč	x					
Hodnota DPH (21%)	1 532,18 Kč	423,66 Kč	x					
Dílčí nabídková cena s DPH	8 828,28 Kč	2 441,08 Kč	x					
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH	
					9 313,52 Kč	1 955,84 Kč	11 269,36 Kč	

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	M nožství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	x	x	x	x	x	x	x

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					315 217,32 Kč	66 195,64 Kč	381 412,95 Kč

